
 

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Чернігівського району Чернігівської області 
  РІШЕННЯ 

Дванадцятої  сесії восьмого скликання 

  27 жовтня 2021 року                                          с. Тупичів 

 Про проведення інвентаризації за межами 
населеного пункту на землях Тупичівської 
сільської ради 

 
 В зв’язку з необхідністю проведення інвентаризації за межами населеного пункту с. 
Довге на землях Тупичівської сільської ради, керуючись Законом України “Про оренду 
землі”, Земельним кодексом України, ст. 25, 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Тупичівська сільська рада вирішила: 

 

1. Провести інвентаризацію земель сільськогосподарського призначення та складання 
за її результатами технічної документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 
земель загальною площею – 22,3731 га, кадастровий №7421484400:04:000:2254 за межами с. 
Довге Чернігівського району Чернігівської області. 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради 
з питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, будівництва, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища 
(голова О. Можаровський).  

 

 

Сільський голова    Лариса ШОВКОВА 


